
Velké Svatoňovice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.531639N, 16.028534E

Nadmořská výška: 394 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 1 736 ha

Počet obyvatel: 1 269 PSČ: 542 35

Adresa URL: www.velkesvatonovice.cz Facebook: velsvat

Počet obyvatel obce Velké Svatoňovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 552 94 530 1 269

Historie počtu obyvatel obce Velké Svatoňovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 552 94 530 5 1 269
1.1.2023 94 554 96 520 1 1 264
1.1.2022 97 556 94 516 -12 1 263
1.1.2021 96 560 97 522 -11 1 275
1.1.2020 96 569 94 527 21 1 286
1.1.2019 93 563 93 516 19 1 265
1.1.2018 87 559 94 506 -17 1 246
1.1.2017 90 564 93 516 -2 1 263
1.1.2016 85 577 86 517 10 1 265
1.1.2015 87 569 81 518 19 1 255
1.1.2014 87 566 75 508 0 1 236
1.1.2013 94 564 68 510 1 236
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